



Doğma, canım-varlığım qədar sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahumdur



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 142 (23.304)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

1 avqust 2019-cu il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

İyulun 31-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanında sosial-iqtisadi sahə ilə bağlı müşavirə keçirilib.

Prezident İlham Əliyev bu ilin əvvəlində qarşıya qoyulan vəzifələrin icra edildiyini, ölkəmizin inamla inkişaf etdiyini, böyük infrastruktur layihələrinin həyata keçirildiyini, ümumi iqtisadi vəziyyətin çox müsbət olduğunu bildirib. Dövlətimizin başçısı bu ilin altı ayında iqtisadiyyatın, qeyri-neft sektorunun, qeyri-neft sənayesinin və kənd təsərrüfatının artdığını vurğulayıb.

Qoyulan investisiyaların, aparılan islahatların, verilən subsidiyaların, kənd təsərrüfatına elmi yanaşmanın öz nəticəsini verdiyini qeyd edən dövlətimizin başçısı bu sahənin gələcəkdə də dayanıqlı inkişaf edəcəyinə əminliyini bildirib. Altı ayda ölkə iqtisadiyyatına 6 milyard dollardan çox sərmayə qoyulduğunu, bunun böyük hissəsinin qeyri-neft sektorunun payına düşüyünü deyən Prezident İlham Əliyev ilin əvvəlindən böyük sosial paketin təsdiqləndiyini və əhalinin rifahının, yaşayış səviyyəsinin daim diqqət mərkəzində saxlanıldığını bildirib.

Bu ilin əvvəlində regionların sosial-iqtisadi inkişafına həsr olunan dördüncü Dövlət Proqramının qəbul olunduğunu vurğulayan dövlətimizin başçısı həm elektrik enerjisi, həm qazlaşdırma, həm də içməli su sahələrində gözəl nəticələrin əldə edildiyini diqqətə çatdırıb. Prezident İlham Əliyev yol infrastrukturunu ilə bağlı görülən işlərdən danışdı, büdcə daxil-olmalarının, eyni zamanda valyuta ehtiyatlarının artdığını, manatın məzənnəsinin sabit qaldığını vurğulayıb.



“Azərbaycan su təsərrüfatında irriqasiya avadanlıqları” layihəsinin həyata keçirilməsi üçün müqavilə imzalanıb



Azərbaycan Respublikasının bu günkü dayanıqlı iqtisadiyyatı və inkişafı beynəlxalq institutların ölkəmizə marağını daha da artırıb. Digər inkişaf etmiş ölkələr kimi, Çin Xalq Respublikası ilə Azərbaycan Respublikasının da qarşılıqlı, faydalı əməkdaşlıq və dostluq münasibətləri formalaşmışdır. Nəticədə, 2016-cı ildə iki ölkə arasında texniki-iqtisadi əməkdaşlıq barədə razılıq əldə edilib. Bu razılışmanın bir bəndində Çin Xalq Respublikası öz üzərinə belə bir öhdəlik götürüb ki, Azərbaycan Respublikasına əvəzsiz olaraq su təsərrüfatı üçün avadanlıq və texnikalar göndərsin. Bununla əlaqədar Çin Xalq Respublikasının Kommersiya Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsi ilə danışıqlar aparıb və bu müqaviləni razılaşdırılıb. Həmin müqavilənin Naxçıvan Muxtar Respublikasında imzalanmasının təşəbbüskarı Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdəki keçmiş səfiri olub.

Müqaviləyə əsasən avadanlıqların daşınması, onların sığortalanması, quraşdırılması və zəmanət müddətində texniki xidmətin göstərilməsi xərclərini Çin dövləti ödəyəcəkdir. Bu işlərlə Çinin Çində şəhərində fəaliyyət göstərən “AUCMA” import-eksport şirkəti məşğul olacaqdır. Avadanlıq və texnikalar Naxçıvan Muxtar Respublikası gömrüyündə Azərbaycan tərəfinə təhvil

veriləcəkdir.

Dəyəri 22 milyon 580 min Çin yuanı olan müqavilədə nəzərdə tutulub ki, Çin Xalq Respublikası tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsinə 30 müxtəlif təyinatlı texnika, 13 dəst plastik qaynaq aparatı, 5 təkərli metal qaynaq aparatı, 2 hava kompressoru, 3 dəst yeraltı su detektoru, 6 açıq və qapalı sistemlərdə suyun sürətini ölçən cihaz və 8 sızma detektoru veriləcəkdir.

Göndəriləcək bütün mallar Çin Xalq Respublikasının texniki şərtləri və standartlarına uyğun istahsal olunub və həmin dövlətin müvafiq orqanlarının keyfiyyət sertifikatlarına malikdir.

Bu texnikaların quraşdırılması və iş prinsipinin öyrədilməsi üçün texniki personalın göndərilməsi və bir ay müddətində bu işlərin həyata keçirilməsi də nəzərdə tutulub.

Müqaviləyə görə, Azərbaycan tərəfinin də bir neçə öhdəliyi vardır. Bunlardan biri avadanlıqların saxlanması üçün qapalı dayanacaqaların tikilməsi olub ki, o da komitə tərəfindən həyata keçirilib.

Müqavilənin imzalanması mərasimində Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin birinci müavini Elşad Əliyev çıxış edib. Bildirib ki, təqdimatına topladığımız bu layihə artıq Çin Hökumətinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirdiyi çoxsaylı irihəcmli layihələrdən kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə olan ikincisidir. Birinci layihə 2017-ci ilin fevral ayında “Bərəkət Toxumçuluq” təsərrüfatının maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılması məqsədilə həyata keçirilib.

Elşad Əliyev deyib ki, həmin layihəyə əsasən toxumçuluq təsərrüfatına 33 adda 80 ədəd kənd təsərrüfatı texnikası və avadanlıqları verilib. Haliyədə təsərrüfatın 2000 hektar torpaq sahəsi vardır ki, bunun da 1023 hektarında qapalı suvarma şəbəkəsi qurulub və bu işlər davam etdirilir. Adıçəkilən layihə artıq öz bəhrəsini verməkdədir.

“Üç ildir ki, Çin Hökuməti tərəfindən əvəzsiz olaraq verilmiş kənd təsərrüfatı texnikaları ilə həmin təsərrüfatda şum, səpin və biçin işləri həyata keçirilir”, – deyən Baş nazirin birinci müavini bildirib ki, cari ildə verilmiş texnikalarla 1037 hektar sahədə əkin və biçin işləri aparılıb, 2500 ton taxıl məhsulu istehsal olunub. Bu da muxtar respublikada dənli bitkilərin toxumuna olan tələbatın ödənilməsində mühüm rol oynayır. Gələcəkdə həmin təsərrüfatda verilmiş texnikalarla 2000 hektar sahədə əkin işlərinin aparılması və 6000 ton məhsul istehsalı gözlənilir.

Diqqətə çatdırılıb ki, meliorasiya sahəsində həyata keçirilən ikinci layihəyə əsasən veriləcək 17 adda 67 ədəd texnika da muxtar respublikanın kənd təsərrüfatının aparıcı sahələrindən olan meliorasiya təsərrüfatının daha da yaxşılaşmasına və inkişafına öz müsbət təsirini göstərəcəkdir.

Elşad Əliyev muxtar respublikanın meliorasiya sahəsində həyata keçirilən bu layihəyə görə muxtar respublikanın rəhbəri və hökuməti adından Çin Xalq Respublikası Hökumətinə dərin hörmət və ehtiramını ifadə edib.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsinin sədri Əsgər Əsgərov və Çin Xalq Respublikasının Azərbaycandakı səfirinin ticari-iqtisadi məsələlər üzrə müşaviri Van Çunqan müqaviləni imzalayıblar.

Muxtar MƏMMƏDOV

Dünən Ordubad Rayon İcra Hakimiyyətində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyi ilə birgə rayonda sığorta işinin təşkili və qarşıda duran vəzifələr barədə tədbir keçirilib.

Sığorta fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı tədbir keçirilib

Tədbiri Ordubad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Elşad Məmmədov açaraq rayonda sığorta sahəsində görülmüş işlərdən danışdı. Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin baş direktoru Hikmət Əsgərov çıxış edərək sığorta fəaliyyətinin muxtar respublikamızın müasir iqtisadi və sosial inkişafının tərkib hissəsi olduğunu bildirdi.

Baş direktor vurğulayıb ki, muxtar respublikada həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində sığorta işinin həcmi əhəmiyyətli dərəcədə artıb, baş vermiş sığorta hadisələri zamanı insanlara dəymiş maddi zərərlərin bərpası təmin edilib.

Sığorta fəaliyyətinin daha da genişləndirilməsinin vacib olduğunu qeyd edən baş direktor bildirdi ki, ötən müddətdə Ordubad rayonunda da bu istiqamətdə işlər görülüb. Belə ki, cari ilin ilk yarısında Ordubad rayonu üzrə 4828 sığorta müqaviləsi bağlanmış, onlardan 1149-u avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası, 1793-ü daşınmaz əmlakın icbari sığortası, 1886-sı isə könüllü sığorta müqavilələri olub. O, Ordubad rayonunda müxtəlif sığorta növləri üzrə görülmüş işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən danışaraq vurğulayıb ki, ölkəmizdə qüvvədə olan qanuna əsasən icbari qaydada sığortanın şamil olduğu bütün obyektlərin sığortasının təmin edilməsi üçün maarifləndirmə



işini genişləndirilməlidir.

Diqqətə çatdırılıb ki, son dövrlərdə Ordubad rayonunda sığorta sahəsində görülmüş işlərlə bərabər icbari qaydada sığorta olunmalı olan vətəndaşlara və sahibkarlara məxsus daşınmaz əmlakın icbari sığortası, avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası üzrə hələ də sığorta olunmayan hüquqi və fiziki şəxslər vardır. Buna görə də Ordubad rayonunda sığorta fəaliyyətinin daha da genişləndirilməsi və bu sahədə maarifləndirmə işlərinə diqqətin artırılması vacib vəzifə kimi qarşıda durur.

Hikmət Əsgərov bildirdi ki, kənd təsərrüfatında aparılan sığorta işi də digər könüllü sığortalar kimi, son nəticədə, insanların rifahının yüksəldilməsinə xidmət edir. Buna görə də Ordubad rayonunda əkin sahələrinin, meyvə bağlarının, heyvanların sığortalanması məqsədilə fermer, torpaq mülkiyyətçiləri və ailə təsərrüfatları sahibləri arasında maarifləndirici işlər genişləndirilməlidir. Çıxışda ayrıca icbari və könüllü sığorta növləri üzrə icra vəziyyəti təhlil olunaraq hər bir sığorta növünün əhəmiyyəti diqqətə çatdırılıb.

Sonda çıxışlar dinlənilib.

Əli CABBAROV

Bu ilin birinci yarısında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin xətti ilə 64 milyon 357 min manatlıq inşaat işləri yerinə yetirilib. Bunun 60 milyon 751 min manatını və ya 94,4 faizini tikinti-quraşdırma işləri təşkil edib.

Təhsil sahəsində həyata keçirilmiş quruculuq tədbirlərinə uyğun olaraq cari ilin ilk yarısında Şərur rayonunun Kərimbəyli kəndində 270, Ordubad rayonunun Dəstə kəndində 900 şagird yerlik tam orta məktəb binalarının tikintisi, Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsi üçün tədris binasının yenidən qurulması başa çatdırılaraq istifadəyə verilib. Hazırda Naxçıvan şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis Məktəbi,

Tikinti-quraşdırma işləri geniş vüsət alıb

1148 şagird yerlik 5 nömrəli tam orta məktəb, Şərur, Babək və Şahbuz rayonlarının bəzi kəndlərində tam orta məktəb binalarının və Ordubad rayonunun Vənənd kəndində musiqi məktəbinin, Şərur rayonunun Muğanlı və Muğancıq Mehrib kəndlərində, Ordubad rayonunun Vənənd kəndində tam orta məktəb binalarının tikintisi və yenidən qurulması işləri davam etdirilir. Bundan əlavə, ötən dövrdə Naxçıvan şəhərinin Əziz Əliyev küçəsində 2 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçası üçün müasir bina tikilərək istifadəyə verilib, Şərur rayonunun Mərkəzi Xəstəxanasının əsaslı təmiri və rayon Uşaq Xəstəxanasının yenidən qurulması, Şərur

rayonunun Kərimbəyli və Ordubad rayonunun Dəstə kəndlərində həkim ambulatoriyası binalarının tikintisi başa çatdırılıb.

Cari ilin birinci yarısında mədəniyyət sahəsində də quruculuq işləri uğurla davam etdirilib, Şahbuz Rayon Mədəniyyət Sarayının tikintisi başa çatdırılaraq istifadəyə verilib, Naxçıvan şəhərində və Ordubad rayonunun Dırmıs kəndində məscidin, Şərur Rayon Mədəniyyət Sarayının tikintisi, Naxçıvan şəhərində Cəmşid Naxçıvanskiyin ev-muzeyinin, Şərur şəhərində Təqəüdçülər Klubunun yenidən qurulması, Kəngərli rayonunun Şahtaxtı kəndində hamam binasının bərpası davam etdirilir.

İlin ötən dövründə Şərur rayonunun Kərimbəyli, Ordubad rayonunun Dəstə kəndlərində kənd mərkəzləri istifadəyə verilib, Şərur rayonunun Qışlaqabbas və Xələk kəndlərində kənd mərkəzlərinin yenidən qurulması, Alışar, Yeni Havuş, Muğancıq Mehrib, Muğanlı, Məmmədsabir, Babək rayonunun Kültəpə, Gülşənabad, Ordubad rayonunun Vənənd, Şahbuz rayonunun Türkeş kəndlərində isə kənd mərkəzlərinin tikintisi davam etdirilir. Bəhs edilən dövrdə Şərur rayonunun Kərimbəyli, Ordubad rayonunun Dəstə kəndlərində müasir xidmət mərkəzləri istifadəyə verilib. Şərur, Şahbuz rayonlarının bir sıra kəndlərində isə xidmət mərkəzlərinin tikintisi gedir.

Xəbərlər şöbəsi

